第１号様式（第３条、第５条関係）
　　年　　月　　日

里親登録証交付申請書

世田谷区長　あて

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

世田谷区里親登録証交付要綱第３条（同要綱第５条第２項の規定により準用する場合を含む。）の規定により、世田谷区里親登録証の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	１　申請事由
	□新　　規　□更　　新

	２　里親区分
	□養育里親　□専門里親　□親族里親　□養子縁組里親

	３　その他

※以下の写真又はデータを添付すること。
　・無帽(宗教上又は医療上の理由がある場合を除く。)正面、上三分身
　・申請前６ヶ月以内に撮影したもの